
UCHWAŁA NR LIII/457/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/436/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koronowo na rok 2022 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr LI/445/22 z dnia 12 stycznia 
2022 roku, Nr LII/447/22 z dnia 26 stycznia 2022 roku, oraz Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-S.0050.3.2022 
z dnia 3 stycznia 2022 roku, Nr OR-S.0050.17.2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1.1. Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 112.974.984,53 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 99.011.504,85 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 13.963.479,68 zł, w tym: 

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 0,00 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 5.029.480,89 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 25.200.901,04  zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 31.765.520,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 56.008.563,49 zł. 

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 18.495.040,27 zł. 

4. Dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2022 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
1.655.200,00 zł. 

5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 4.000,00 zł. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 
roku według załącznika Nr 8 w wysokości 5.046.660,77zł."; zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 
1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, zmiany załącznika Nr 5, o którym mowa w § 1 ust. 3 określa 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, a zmiany załącznika Nr 8, o którym mowa w § 1 ust. 6 określa załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) §2.1. otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 139.465.484,53 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 98.821.770,04 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 70.328.323,18 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 39.963.700,56 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 30.364.622,62 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 7.120.580,20  zł, 

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 21.111.126,32 zł, 

d) obsługa długu gminy w wysokości 248.737,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 13.003,34 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 40.643.714,49 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 6.808.575,67 zł."; zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa 
w § 2 ust. 1 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) §2.2. otrzymuje brzmienie: „§2.2. Określa się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w wysokości 6.821.579,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14."; załącznik Nr 3, o którym mowa w § 
2 ust. 2. pkt 1 stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, załącznik Nr 14, o którym mowa w § 2 ust. 2. 
pkt 2 stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

4) §6 otrzymuje brzmienie: „§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4.974.243,16  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2.752.073,20 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10."; będącym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) §8 otrzymuje brzmienie: „§8. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług 
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Koronowo od właścicieli 
nieruchomości na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 12", będącym załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LIII/457/22
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 lutego 2022 r.  
zmieniający Uchwałę Nr L/436/21
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 22 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 521 723,90 387 700,26 909 424,16

63001 Ośrodki informacji turystycznej 521 723,90 387 700,26 909 424,16

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

466 805,60 387 700,26 854 505,86

852 Pomoc społeczna 1 869 577,95 19 128,00 1 888 705,95

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 374 300,00 19 128,00 393 428,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 19 128,00 19 128,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 478 064,75 62 000,00 540 064,75

92116 Biblioteki 0,00 62 000,00 62 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 62 000,00 62 000,00

Razem: 112 506 156,27 468 828,26 112 974 984,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LIII/457/22
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 lutego 2022 r.  
zmieniający Uchwałę Nr L/436/21
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 22 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 970 985,00 11 000,00 2 981 985,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 423 985,00 11 000,00 2 434 985,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 423 985,00 11 000,00 2 434 985,00

600 Transport i łączność 23 409 448,56 -551 487,52 22 857 961,04

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 35 000,00 25 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 25 000,00 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 780 209,36 -576 487,52 22 203 721,84

4300 Zakup usług pozostałych 2 208 148,90 -83 000,00 2 125 148,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 245 353,88 -493 487,52 19 751 866,36

630 Turystyka 1 240 035,48 513 084,00 1 753 119,48

63001 Ośrodki informacji turystycznej 730 035,48 513 084,00 1 243 119,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 805,60 387 700,26 854 505,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 229,88 125 383,74 358 613,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 414 000,00 83 000,00 4 497 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 675 000,00 83 000,00 758 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 83 000,00 113 000,00

710 Działalność usługowa 918 000,00 2 000,00 920 000,00

71035 Cmentarze 248 000,00 2 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 2 000,00 63 000,00

750 Administracja publiczna 12 715 645,46 -52 000,00 12 663 645,46

75011 Urzędy wojewódzkie 660 350,00 0,00 660 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 28,00 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 4 332,00 42 332,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

360,00 -360,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 465 000,00 -52 000,00 413 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -2 000,00 98 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 -50 000,00 185 000,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 -151 263,00 248 737,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

400 000,00 -151 263,00 248 737,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

400 000,00 -151 263,00 248 737,00

801 Oświata i wychowanie 32 556 555,14 130 000,00 32 686 555,14

80101 Szkoły podstawowe 20 693 135,02 130 000,00 20 823 135,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 542,02 130 000,00 1 161 542,02

852 Pomoc społeczna 7 480 209,95 170 391,00 7 650 600,95

85202 Domy pomocy społecznej 1 900 000,00 -2 650,00 1 897 350,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 900 000,00 -2 650,00 1 897 350,00

85203 Ośrodki wsparcia 32 250,00 2 650,00 34 900,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

32 250,00 2 650,00 34 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

583 850,00 19 128,00 602 978,00

3110 Świadczenia społeczne 581 850,00 19 128,00 600 978,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 183 300,00 151 263,00 2 334 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 450 000,00 126 000,00 1 576 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 000,00 22 176,00 298 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 300,00 3 087,00 42 387,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 703 513,00 0,00 703 513,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 350,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 800,00 -350,00 110 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 216 340,63 0,00 20 216 340,63

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 380 000,00 0,00 6 380 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 5 800,00 15 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 286 750,00 -5 800,00 4 280 950,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 039 424,22 314 103,78 4 353 528,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 210 046,97 202 103,78 3 412 150,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 545,25 202 103,78 741 649,03

92116 Biblioteki 645 000,00 62 000,00 707 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

645 000,00 62 000,00 707 000,00

92195 Pozostała działalność 154 377,25 50 000,00 204 377,25

4300 Zakup usług pozostałych 56 050,00 50 000,00 106 050,00

926 Kultura fizyczna 3 775 258,02 0,00 3 775 258,02

92601 Obiekty sportowe 1 783 700,00 32 000,00 1 815 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 500,00 32 000,00 247 500,00

92695 Pozostała działalność 1 991 558,02 -32 000,00 1 959 558,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 800,00 -10 000,00 19 800,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 -12 000,00 37 500,00

Razem: 138 996 656,27 468 828,26 139 465 484,53

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LIII/457/22
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 23 lutego 2022 r.
zmieniający Uchwałę  Nr L/436/21
z dnia 22 grudnia 2021 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2022

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

C.  obligacje
1 2 3 4 5 6 7 8 11 12

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00

C. 23 900,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 300 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 400 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 700 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00

C. 1 000 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00

C. 11 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 100 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 300 000,00 C. 0,00

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca program 
lub koordynująca wykonanie programu

rok budżetowy 2022 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

9 10

1 010 01009 6230
Modernizacja urządzeń melioracyjnych 
położonych na terenie Gminy Koronowo

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
Gminna Spółka Wodna. (Rok rozpoczęcia/rok 
zakończenia - 2022).

2 010 01043 6050
Budowa studni głębinowej na stacji 
wodociągowej w Mąkowarsku

280 000,00 23 985,00 85,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021/2022).

3 010 01043 6050
Budowa studni głębinowej na terenie Stacji 
Wodociągowej w miejscowości Łąsko Wielkie 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

4 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej ul. Wąskotorowa 
w Morzewcu 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

5 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 
Okolu 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

6 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej Lipinki - Bieskowo 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

7 010 01043 6050
Opracowanie dokumentacji geologicznej dla 
projektu sieci wodociągowej w Samociązku - 
Przy Zaporze 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

8 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Samociążek - dokumentacja 
projektowa

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

9 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Tryszczyn - dokumentacja 
projektowa

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

10 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Więzowno - 
Bieskowo -  dokumentacja projektowa

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

11 500 50095 6050
Targowisko Miejskie w Koronowie - 
dokumentacja projektowa

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

12 600 60013 6050
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w 
miejscowości Wtelno

125 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021/2022).

13 600 60016 6050
Zagospodarowanie terenu pod parking na 
terenie miasta Koronowa (ul. Bydgoska)

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 70 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 52 500,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 2 500 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 608 738,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 721 500,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 246 100,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 800 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 3 000 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 7 600 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 83 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 506 512,48 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

14 600 60016 6050
Wykonanie projektu dróg gminnych w 
Wierzchucinie Królewskim (działki nr ewid. 53 i 
63)

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

15 600 60016 6050 Wykonanie projektu ul. Lipowej w Mąkowarsku 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022.

16 600 60016 6050
Wykonanie projektu ul. Krótkiej oraz ul. 
Tyrakowskiego w Mąkowarsku

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

17 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowlanego ulicy w 
sołectwie Samociążek

72 500,00 52 500,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2022).

18 600 60016 6050
Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z 
odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową w 
ul. Bukowej w Koronowie - II etap 

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

19 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w miejscowości Salno 
(działki nr 31/1, 31/8) 

608 760,05 608 760,05 22,05 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

20 600 60016 6050
Wykonanie projektu odwodnienia drogi gminnej 
w Buszkowie- Kadzionka 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

21 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy ulicy Wyczółkowo 
w Gościeradzu

9 963,00 9 963,00 9 963,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

22 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Lipowej w Tryszczynie 721 516,04 721 517,04 17,04 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

23 600 60016 6050 Budowa ulicy Wiśniowej w Tryszczynie 246 184,00 246 184,00 84,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

24 600 60016 6050 Budowa ulicy Nad Kanałem w Samociążku 2 799 618,60 2 799 618,60 1 999 618,60 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

25 600 60016 6050 Budowa ul. Sienkiewicza w Koronowie 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

26 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Ogrodowej w Koronowie 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

27 600 60016 6050
Budowa kanalizacji deszczowej i infrastruktury 
odwodnienia w ul. Wiśniowej i Brzoskwiniowej 
oraz w ulicach przyległych - projekt

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

28 600 60016 6050 Budowa drogi w Starym Jasińcu 1 506 512,48 1 506 512,48 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

29 600 60016 6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa ulicy 
Lipowej w Mąkowarsku – fundusz sołecki

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 54 918,30

B. 0,00 B. 0,00

C. 303 683,74 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 500 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 10 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

30 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej w Morzewcu 
ul. Dworska  – fundusz sołecki

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

31 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej na terenie 
sołectwa Okole – fundusz sołecki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

32 600 60016 6050
Budowa dróg gminnych na terenie sołectwa 
Stary Dwór – fundusz sołecki

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

33 600 60016 6050
Projekt przebudowy drogi gminnej w 
Tryszczynie ul. Lipowa – fundusz sołecki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

34 600 60016 6050
Projekt przebudowy drogi gminnej w 
Tryszczynie ul. Nad Brdą – fundusz sołecki

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

35 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa drogi gminnej w 
Wilczu (od drogi powiatowej do posesji nr 26) – 
fundusz sołecki

21 811,19 21 811,19 21 811,19 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

36 600 60017 6050
Powierzchniowe utwardzenie dróg 
wewnętrznych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

37 600 60017 6050 Budowa chodnika w miejscowości Krąpiewo 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

38 630 63001 6050
Projekt zagospodarowanie dziedzińca przy 
budynku Punktu Informacji Turystycznej w 
Koronowie 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

39 630 63001
6057
6059

Przebudowa i nadbudowa  budynku Informacji 
Turystycznej wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania części pomieszczeń mieszkalnych 
lokalu nr 3 na pomieszczenia użyteczności 
publicznej 

1 251 019,48 1 213 119,48 11,58 854 505,86 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Obsługi 
Przedsiębiorczości i Promocji, Wydział Inwestycji 
i Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2022).

40 630 63003 6050 Zagospodarowanie plaży w Pieczyskach etap II 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

41 630 63003 6050 Projekt plaży w Salnie – fundusz sołecki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

42 700 70005 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla budowy windy zewnętrznej w 
budynku gminnym w Koronowie przy ul. Szosa 
Kotomierska 3

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

43 700 70005 6060
Nabycie ułamkowej części gruntu położonego 
przy ul. Tucholskiej i Nakielskiej w Koronowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 150 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 500 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 8 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 8 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 8 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 8 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 8 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 35 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

44 700 70005 6060
Przejęcie infrastruktury (sieć wodociągowa, 
kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią) w 
ulicy Letniej i Wiosennej w Tryszczynie 

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

45 700 70007 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla budowy budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego w Koronowie

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

46 700 70007 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
Szkoły Podstawowej w Witoldowie

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

47 700 70007 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
mieszkalnym w Koronowie przy ul. Szosa 
Kotomierska 19

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

48 700 70007 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
mieszkalnym w Koronowie przy ul. Szosa 
Kotomierska 21

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

49 700 70007 6050

Termomodernizacja budynku mieszkalnego w 
Koronowie przy ul. Kościuszki 20-22 
(opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

50 700 70007 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
mieszkalnym - Dziedzinek 36 (opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

51 700 70007 6050

Wykonanie zbiornika bezodpływowego, 
instalacji wodno-kanalizacyjnej i łazienek w 
dwóch lokalach gminnych - Huta 38 
(opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

52 700 70007 6050

Wykonanie zbiornika bezodpływowego, 
instalacji wodno-kanalizacyjnej i łazienek w 
dwóch lokalach gminnych - Popielewo 18 
(opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

53 700 70007 6050
Termomodernizacja oraz odwodnienie  
budynku gminnego - Popielewo 4 (opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

54 750 75022 6060
Zakup systemu konferencyjnego na potrzeby 
obsługi sesji Rady Miejskiej w Koronowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 
- 2022).

55 750 75023 6050 Modernizacja centrali telefonicznej urzędu 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 
- 2022).

56 750 75023 6050
Przebudowa i modernizacja drzwi do 
pomieszczeń w budynku urzędu przy ul. 
Pomianowskiego 1 w Koronowie

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 
- 2022).

57 750 75023 6050
Wymiana drzwi wejściowych do budynku 
urzędu przy ul. Pomianowskiego 1 w 
Koronowie na automatyczne drzwi przesuwne

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 
- 2022).

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 3 490,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 25 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 10 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 400 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 180 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 15 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 10 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 120 000,00 C. 0,00

58 750 75023 6050
Projekt przebudowy budynku urzędu 
miejskiego od ulicy Farnej

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 
- 2022).

59 750 75023
6057
6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - System 
Informacji Przestrzennej i e-Administracji 

103 116,00 23 291,40 3,68 19 797,72 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 
- 2018/2022).

60 750 75023 6060
Zakup urządzeń NAS na potrzeby Urzędu 
Miejskiego w Koronowie

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 
- 2022).

61 750 75085 6060 Zakup urządzeń sieciowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie 
(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

62 754 75412 6050
Przebudowa wjazdu przy OSP w Mąkowarsku 
na działkę numer 516/2  –  fundusz sołecki

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

63 754 75412 6050
Wymiana pokrycia dachowego i okien w 
budynku remizy strażackiej w Nowym Jasińcu 
– kolejny etap – fundusz sołecki

6 511,73 6 511,73 6 511,73 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

64 754 75412 6170 Dofinansowanie zakupu pojazdu dla OSP 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

65 754 75421 6050
Rozbudowa gminnego systemu monitoringu 
wizyjnego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

66 754 75421 6060
Zakup mobilnego ageregatu prądotwórczego o 
mocy powyżej 50kVA

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

67 754 75421 6060
Zakup namiotu pneumatycznego dla potrzeb 
zarządzania kryzysowego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

68 801 80101 6050
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Koronowie (kontynuacja)

280 000,00 180 000,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021/2022).

69 801 80101 6050
Wymiana i montaż hydrantów w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Koronowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

70 801 80101 6050
Wymiana posadzki w piwnicy w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Koronowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

71 801 80101 6050
Wymiana drzwi przy sali gimnastycznej w 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Koronowie

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Koronowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

72 801 80101 6050
Termomodernizacja budynków SP nr 2 w 
Koronowie - dokumentacja projektowa 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Koronowie, Urząd 
Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 10 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 12 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 626 501,40 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 25 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 120 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 12 500,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 1 000 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 15 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

73 801 80101 6050
Przystosowanie pomieszczeń mieszkalnych na 
potrzeby szkoły (sala dla oddziału 
przedszkolnego w Buszkowie)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa w Buszkowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

74 801 80101 6050
Wymiana parkietu w sali gimnastycznej w 
Szkole Podstawowej w Buszkowie

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa w Buszkowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

75 801 80101 6050
Przebudowa części pomieszczeń w budynku 
dydaktycznym Szkoły Podstawowej w 
Mąkowarsku 

626 543,00 626 542,02 40,62 0,00 
Szkoła Podstawowa w Mąkowarsku. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

76 801 80101 6050
Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Sitowcu

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa w Sitowcu. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

77 801 80101 6050
Wymiana pokrycia dachowego na części 
budynku szkoły we Wtelnie

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 
Zespół Szkół we Wtelnie. (Rok rozpoczęcia/rok 
zakończenia - 2022).

78 801 80101 6050

Projekt budowy boiska szkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Buszkowie wraz z 
zagospodarowaniem terenów zielonych – 
fundusz sołecki

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

79 801 80101 6060
Zakup wiaty na rowery przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Koronowie

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

80 851 85141 6220
Zakup ambulansu specjalistycznego dla SP 
ZOZ w Koronowie (dotacja celowa)  

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

81 851 85154 6050

Budowa placu zabaw w Wierzchucinie 
Królewskim dla dzieci uczestniczących w 
programie edukacyjno-wychowawczym z 
elementami profilaktyki uzależnień

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

82 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej Pieczyska - VI etap

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

83 900 90001 6050
Zagospodarowanie terenu przy stawie we 
Wtelnie 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

84 900 90001 6050 Rewitalizacja stawu w Gogolinku 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

85 900 90001 6050
Wykonanie odwodnienia przy remizie w 
Gogolinku 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

86 900 90001 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 
inwestycji związanych z zakupem i instalacją 
przydomowych oczyszczalni ścieków, 
modernizacją studni głębinowych oraz budową 
sieci wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnie 
z Uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie  Nr 
XXXIV/276/16 z dnia 26 października 2016 
roku ze zm.

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 190 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 10 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 35 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 657 700,00 C. 0,00

87 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych udzielane na ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń do atmosfery poprzez 
wymianę źródła ogrzewania opalanego 
paliwem stałym, w szczególności kotła lub 
pieca węglowego, na ekologiczne urządzenia 
grzewcze 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 
Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 
(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022). 

88 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ul. Tymiankowej w 
Samociążku

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

89 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Koronowo 

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

90 900 90015 6050 Projekt oświetlenia w miejscowości Bieskowo 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

91 900 90015 6050 Doświetlenie przejść dla pieszych w Koronowie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

92 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Sokole 
Kuźnicy – fundusz sołecki

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

93 900 90015 6050
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 
Morzewcu przy ul. Folwarcznej  –  fundusz 
sołecki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

94 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ulicznego w Tryszczynie ul. 
Polna (od ul. Hamerskiego w stronę lasu)  – 
fundusz sołecki

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

95 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Wierzchucinie 
Królewskim – fundusz sołecki

33 430,74 33 430,74 33 430,74 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

96 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ulicznego w Więzownie  – 
fundusz sołecki

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

97 900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia na drodze 
wojewódzkiej we Wtelnie (lampy sieciowe) – 
fundusz sołecki

42 911,20 42 911,20 42 911,20 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

98 900 90015
6057
6059

Modernizacja oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Koronowo

4 200 000,00 4 200 000,00 84,74 3 542 215,26 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 
Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 
(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2022).

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 150 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 3 000 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 450 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

99 900 90026 6050

Wykonanie prac związanych z umożliwieniem 
przeprowadzenia rekultywacji pierwszej 
kwatery położonej na nieruchomości o 
numerze ewidencyjnym 24 i częściowo na 
działce nr 25 składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w Koronowie - 
Srebrnicy

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 
Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 
(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022). 

100 900 90026 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 
inwestycji związanej z demontażem, 
transportem i utylizacją odpadów 
niebezpiecznych zawierających azbest z terenu 
Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą Rady 
Miejskiej w Koronowie  Nr XXXIV/276/16 z dnia 
26 października 2016 roku ze zm.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 
Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 
(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022). 

101 900 90078 6050
Zabezpieczenie osuwiska "Tucholska" i 
przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od 
km 1+300 do km 1+690 - III etap  

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

102 900 90095 6050 Rewitalizacja rynku w Koronowie - budowa 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

103 900 90095 6050 Budowa szaletu miejskiego  450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

104 900 90095 6050
Projekt tarasu widokowego na ul. Tucholskiej w 
Koronowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

105 900 90095 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w 
Koronowie - projekt

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

106 900 90095 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej pod 
budowę miejsca rekreacji w Byszewie  - 
fundusz sołecki

7 668,39 7 668,39 7 668,39 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

107 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w sołectwie Gogolin, 
zakup i montaż urządzeń  –   fundusz sołecki

21 011,02 21 011,02 21 011,02 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

108 900 90095 6050
Renowacja stawu w Nowym Dworze – fundusz 
sołecki

27 426,65 27 426,65 27 426,65 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

109 900 90095 6050
Zagospodarowanie  terenu wokół zbiornika 
wodnego w Stopce – kolejny etap – fundusz 
sołecki

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

110 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-
sportowego w Samociążku– fundusz sołecki

22 633,04 22 633,04 22 633,04 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 200 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 15 500,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 15 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 375 433,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 366 212,78 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 70 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 373 498,79

B. 0,00 B. 0,00

C. 545 300,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 29 153,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 70 847,00 C. 0,00

111 900 90095 6050
Wymiana urządzeń na placu zabaw przy 
świetlicy w Starym Jasińcu – fundusz sołecki 

30 000,00 26 202,85 26 202,85 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

112 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tryszczynie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

113 921 92109 6050
Adaptacja budynku „Starej remizy” na świetlicę 
wiejską w Gościeradzu

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

114 921 92109 6050
Przebudowa podejścia i schodów  przy 
świetlicy wiejskiej w Dziedzinku – fundusz 
sołecki

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

115 921 92109 6050
Adaptacja budynku „Starej remizy” na świetlicę 
wiejską w Gościeradzu – fundusz sołecki

16 142,81 16 142,81 16 142,81 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

116 921 92109 6050
Utwardzenie terenu przy WDK i remizie OSP w 
Mąkowarsku – II etap –  fundusz sołecki

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

117 921 92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku 
świetlicy wiejskiej w Nowym Jasińcu –  fundusz 
sołecki

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

118 921 92109
6057
6059

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
w Wilczu 

890 448,00 735 448,00 3,25 360 011,75 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021/2022).

119 921 92109
6057
6059

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Więzownie 
oraz modernizacja świetlicy wiejskiej w Hucie 

673 990,03 484 265,78 0,00 118 053,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2022).

120 926 92601 6050
Budowa systemu nawadniana boiska Stadionu 
Miejskiego w Koronowie

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

121 926 92601 6050
Zagospodarowanie terenu przy MGOSiR w 
Koronowie

50 000,00 

122 926 92695 6050
Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem 
sanitarnym przy Zespole Szkół we Wtelnie

918 807,01 918 807,01 8,22 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

123 926 92695 6050
Projekt oraz budowa placu zabaw przy ul. 
Pomianowskiego w Koronowie

29 153,00 29 153,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

124 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Bieskowie 70 847,00 70 847,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 5 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 130 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 8 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 8 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 16 160,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 56 150,00 C. 0,00

41 550 975,47 40 643 714,49 3 149 853,41 24 490 881,40 8 028 417,09 4 974 562,59 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, Rządowy Fundusz Inwestyji Lokalnych, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa, Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

125 926 92695 6050
Projekt na urządzenie strefy fitness przy ul. 
Tucholskiej w Makowarsku

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

126 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Gogolinie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

127 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Wiskitnie (dz. 57/19) 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

128 926 92695 6050
Budowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Sitowcu - dokumentacja 
projektowa

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

129 926 92695 6050
Projekt, zakup i montaż urządzeń strefy fitness 
w Dziedzinku – fundusz sołecki

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

130 926 92695 6050
Projekt, zakup i montaż urządzeń do strefy 
fitness w Bieskowie – fundusz sołecki 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

131 926 92695 6059
Budowa strefy fitness i miejsca do grillowania 
w Glinkach –  fundusz sołecki

16 315,37 

132 926 92695
6057
6059

Doposażenie placu zabaw oraz utworzenie 
siłowni zewnętrznej we Wtelnie 

136 135,64 136 135,64 6,64 79 979,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

16 315,37 155,37 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022).

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku- wydatki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 23 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 272 000,00 0,00 272 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 272 000,00 0,00 272 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 3 000,00 15 300,00

Razem: 18 495 040,27 0,00 18 495 040,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LIII/457/22
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 23 lutego 2022 r.
zmieniający Uchwałę  Nr L/436/21
z dnia 22 grudnia 2021 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2022

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

1 2 3 4 5 6

630 Turystyka 854 505,86 854 505,86 
63001 Ośrodki informacji turystycznej 854 505,86 854 505,86

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

854 505,86 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 505,86
750 Administracja publiczna 20 924,22 20 924,22 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 797,72 19 797,72

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

19 797,72 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 797,72 
75095 Pozostała działalność 1 126,50 1 126,50

2318
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

670,27 

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

456,23 

4418 Podróże służbowe krajowe 236,81

4419 Podróże służbowe krajowe 161,19

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

433,46

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

295,04

852 Pomoc społeczna 8 971,68 8 971,68
85295 Pozostała działalność 8 971,68 8 971,68

2337
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 971,68 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 506,80
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 431,76
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,44
4307 Zakup usług pozostałych 5 971,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 542 215,26 3 542 215,26 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 542 215,26 3 542 215,26

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 542 215,26 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 542 215,26
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540 064,75 540 064,75 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 478 064,75 478 064,75

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

478 064,75 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 064,75 
92116 Biblioteki 62 000,00 62 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

62 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 62 000,00
926 Kultura fizyczna 79 979,00 79 979,00 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz wpływy i wydatki z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

w złotych

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



92695 Pozostała działalność 79 979,00 79 979,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

79 979,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 979,00 

5 046 660,77 5 046 660,77 Ogółem

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LIII/457/22
Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 23 lutego 2022 r.
zmieniający Uchwałę  Nr L/436/21
z dnia 22 grudnia 2021 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2022

w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60004 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
pokrycia kosztów korzystania przez
mieszkańców Gminy Koronowo z niektórych ulg
w środkach publicznego transportu zbiorowego
w Bydgoszczy

100 000,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60095 2710

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie
eksploatacji promu „Koronowo”, kursującego w
ciągu drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn-
Lubiewo-Cierplewo-Sokole Kuźnica

0,00 0,00 0,00 30 000,00

3 750 75020 2710
Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie
funkcjonowania filii Wydziału Komunikacji i Dróg
Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy

0,00 0,00 0,00 8 232,00

4 750 75023 2339

Dotacja celowa przekazana do samorządu
województwa na zadanie bieżące realizowane
na podstawie porozumienia- Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0 - System Informacji Przestrzennej i
e-Administracji 

736,16 0,00 0,00 0,00

5 750 75095 2310 Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie ZIT 14 075,00 0,00 0,00 0,00

6 851 85141 6220
Zakup ambulansu specjalistycznego dla SP ZOZ
w Koronowie (dotacja celowa) 

500 000,00 0,00 0,00 0,00

7 851 85149 2780

Dotacja celowa na realizację programu
profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród
dorosłych "Program profilaktyki zakażeń
pneumokokowych wśród osób dorosłych w
oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom
w województwie kujawsko-pomorskim"

12 800,00 0,00 0,00 0,00

8 851 85154 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) -
funkcjonowanie Ogólnopolskiego Pogotowia dla
Ofiar Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia"

1 500,00 0,00 0,00 0,00

9 852 85203 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
określenia warunków i sposobu przekazywania
środków finansowych przez gminę na której ma
miejsce zamieszkania dziecko przed
umieszczeniem w ośrodku wsparcia dla dzieci i
młodzieży niepełnosprawnej - domu dziennego
pobytu, prowadzonego przez Dom Pomocy
Społecznej „Słoneczko" w Bydgoszczy

34 900,00 0,00 0,00 0,00

10 900 90002 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
przejęcia przez Miasto Bydgoszcz zadań
własnych Gminy Koronowo w zakresie realizacji
obowiązku utrzymania i eksploatacji regionalnej
instalacji do przetwarzania odpadów
komunalnych

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

11 900 90013 2310
Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu
Gminy Koronowo

65 000,00 0,00 0,00 0,00

12 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00

13 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie 0,00 707 000,00 0,00 0,00

2 429 011,16 2 507 000,00 0,00 38 232,00

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Koronowo podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 
roku

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Kwota pomocy 
finansowej

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 4 974 243,16

Ogółem

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



1 010 01009 6230

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w
Koronowie do modernizacji urządzeń
melioracyjnych położonych na terenie Gminy
Koronowo

60 000,00 0,00 0,00 0,00

2 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
niepubliczne przedszkola

0,00 828 990,00 0,00 0,00

3 801 80144 2360
Inne formy kształcenia dzieci na terenach
wiejskich  - działalność pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 0,00 0,00

4 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
niepubliczne przedszkola

0,00 757 077,12 0,00 0,00

5 851 85195 2360
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
oraz osób w wieku emerytalnym - działalność
pożytku publicznego

55 000,00 0,00 0,00 0,00

6 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
niepubliczne przedszkola

0,00 91 006,08 0,00 0,00

7 900 90001 2630
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Koronowie sp. z o.o.- dofinansowanie do 1 m3 

ścieków
0,00 0,00 390 000,00 0,00

8 900 90001 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanych
z zakupem i instalacją przydomowych
oczyszczalni ścieków, modernizacją studni
głębinowych oraz budową sieci wodociągowych i
kanalizacyjnych zgodnie z Uchwałą Rady
Miejskiej w KoronowieNr XXXIV/276/16 z dnia
26 października 2016 roku ze zm.

20 000,00 0,00 0,00 0,00

9 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
udzielane na ograniczenie emisji
zanieczyszczeń do atmosrefy poprzez wymianę
źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, w
szczególności kotła lub pieca węglowego, na
ekologiczne urządzenia grzewcze 

15 000,00 0,00 0,00 0,00

10 900 90026 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanej z
demontażem, transportem i utylizacją odpadów
niebezpiecznych zawierających azbest z terenu
Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą Rady
Miejskiej w Koronowie Nr XXXIV/276/16 z dnia
26 października 2016 roku ze zm.

10 000,00 0,00 0,00 0,00

11 921 92120 2720
Przeprowadzenie prac remontowych obiektów
zabytkowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00

12 921 92195 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego - działalność pożytku
publicznego

20 000,00 0,00 0,00 0,00

13 921 92195 2820

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji
narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój
świadomości narodowej, obywatelskiej i
kulturowej 

25 000,00 0,00 0,00 0,00

14 926 92695 2360
Wspieranie sportu w myśl ustawy o sporcie -
działalność pożytku publicznego

270 000,00 0,00 0,00 0,00

15 926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu - działalność pożytku publicznego
(wspieranie, powierzanie) 

140 000,00 0,00 0,00 0,00

16 926 92695 2820
Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony
ludności- działalność pożytku publicznego

30 000,00 0,00 0,00 0,00

685 000,00 1 677 073,20 390 000,00 0,00Ogółem

 2 752 073,20

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LIII/457/22
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 23 lutego 2022 r.
zmieniający Uchwałę  Nr L/436/21
z dnia 22 grudnia 2021 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2022

Dochody
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 380 000,00
90002 Gospodarka odpodami komunalnymi 6 380 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 380 000,00

Wydatki 
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 380 000,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 380 000,00 

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 700 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 800,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 280 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 31 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 850,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00

Plan dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Koronowo od właścicieli nieruchomości na 2022 rok.

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LIII/457/22
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 23 lutego 2022 r.
zmieniający Uchwałę  Nr L/436/21
z dnia 22 grudnia 2021 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2022

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: 13 003,34 3 361,39 670,27 13 003,34 3 361,39 0,00 0,00 3 361,39 9 641,95 0,00 0,00 0,00 9 641,95
Program:
Priorytet: 
Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 1.540,80 zł 121 750

rok 2022- 736,16 zł 75023 736,16 736,16 0,00 736,16 736,16 0,00 0,00 736,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2339 736,16 736,16 0,00 736,16 736,16 736,16 0,00 0,00

Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 1.125,87  
zł

121 750

rok 2022- 1.125,87 zł 75095 1 126,50 456,23 670,27 1 126,50 456,23 0,00 0,00 456,23 670,27 0,00 0,00 0,00 670,27
4418 236,81 0,00 236,81 236,81 0,00 0,00 236,81 236,81
4419 161,19 161,19 0,00 161,19 161,19 161,19 0,00 0,00
4708 433,46 0,00 433,46 433,46 0,00 0,00 433,46 433,46
4709 295,04 295,04 0,00 295,04 295,04 295,04 0,00 0,00

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 30.929,20 
zł

852

rok 2021- 10.816,84 zł 85295 11 140,68 2 169,00 8 971,68 11 140,68 2 169,00 0,00 0,00 2 169,00 8 971,68 0,00 0,00 0,00 8 971,68
rok 2022- 11.140,68 zł
rok 2023- 8.971,68 zł 4017 2 506,80 0,00 2 506,80 2 506,80 0,00 0,00 2 506,80 2 506,80

4117 431,76 0,00 431,76 431,76 0,00 0,00 431,76 431,76
4127 61,44 0,00 61,44 61,44 0,00 0,00 61,44 61,44
4219 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 5 971,68 0,00 5 971,68 5 971,68 0,00 0,00 5 971,68 5 971,68
4309 2 169,00 2 169,00 0,00 2 169,00 2 169,00 2 169,00 0,00 0,00

2.
Wydatki inwestycyjne 
razem:

6 808 575,67 1 834 013,08 4 974 562,59 6 672 440,03 1 834 013,08 0,00 0,00 1 834 013,08 4 974 562,59 0,00 0,00 0,00 4 974 562,59

Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
1.251.019,48 zł

630

rok 2021- 37.900,00 zł 63001 1 213 119,48 358 613,62 854 505,86 1 213 119,48 358 613,62 0,00 0,00 358 613,62 854 505,86 0,00 0,00 0,00 854 505,86
rok 2022- 1.213.119,48 zł 6057 854 505,86 854 505,86 854 505,86 0,00 0,00 854 505,86 854 505,86

6059 358 613,62 358 613,62 358 613,62 358 613,62 358 613,62 0,00

Wydatki* na programy i projekty realizowane przez Gminę Koronowo ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

z tego: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

2022 rok

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020
 2. Cyfrowy region
2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - System Informacji Przestrzennej i e-Administracji 

1.2

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020
3. Potencjał beneficjentów funduszy europejskich
Działanie 3.1  Skuteczni beneficjenci
Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT

1.3

Regionalny Program Operacyjny Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

9 Solidarne społeczeństwo

Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

Kujawsko-Pomorska Teleopieka

x

2.1

Regionalny Program Operacyjny Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Solidarne społeczeństwo i  konkurencyjne kadry 
Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT
Przebudowa i nadbudowa  budynku Informacji Turystycznej wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń mieszkalnych lokalu nr 3 na pomieszczenia użyteczności publicznej

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



Program: Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020
Priorytet:  2. Cyfrowy region
Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 
Nazwa projektu: Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - System Informacji Przestrzennej i e-Administracji 
Razem wydatki: 
103.116,00 zł

078 750

rok 2022- 23.291,40 zł 75023 23 291,40 3 493,68 19 797,72 23 291,40 3 493,68 0,00 0,00 3 493,68 19 797,72 0,00 0,00 0,00 19 797,72
6057 19 797,72 0,00 19 797,72 19 797,72 0,00 0,00 19 797,72 19 797,72
6059 3 493,68 3 493,68 0,00 3 493,68 3 493,68 3 493,68 0,00 0,00

Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 4.200.000 
zł

090 900

rok 2022 - 4.200.000 zł 90015 4 200 000,00 657 784,74 3 542 215,26 4 200 000,00 657 784,74 0,00 0,00 657 784,74 3 542 215,26 0,00 0,00 0,00 3 542 215,26
6057 3 542 215,26 3 542 215,26 3 542 215,26 0,00 3 542 215,26 3 542 215,26
6059 657 784,74 657 784,74 657 784,74 657 784,74 657 784,74 0,00

Program:
Priorytet: 
Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
890.448,00 zł

055 921

rok 2021 - 155.000,00 zł 92109 735 448,00 375 436,25 360 011,75 735 448,00 375 436,25 0,00 0,00 375 436,25 360 011,75 0,00 0,00 0,00 360 011,75
rok 2022 - 735.448,00 zł 6057 360 011,75 360 011,75 360 011,75 0,00 0,00 360 011,75 360 011,75

6059 375 436,25 375 436,25 375 436,25 375 436,25 375 436,25 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
673.990,03 zł

055 921

rok 2021 - 189.724,25 zł 92109 484 265,78 366 212,78 118 053,00 484 265,78 366 212,78 0,00 0,00 366 212,78 118 053,00 0,00 0,00 0,00 118 053,00
rok 2022 - 484.265,78 zł 6057 118 053,00 118 053,00 118 053,00 0,00 0,00 118 053,00 118 053,00

6059 366 212,78 366 212,78 366 212,78 366 212,78 366 212,78 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:             
136 135,64  zł                      

055 926

rok 2022 - 136 135,64 92695 136 135,64 56 156,64 79 979,00 136 135,64 56 156,64 0,00 0,00 56 156,64 79 979,00 0,00 0,00 0,00 79 979,00
6057 79 979,00 79 979,00 79 979,00 0,00 0,00 79 979,00 79 979,00
6059 56 156,64 56 156,64 56 156,64 56 156,64 56 156,64 0,00

Program:
Priorytet: 
Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:             
16.315,37  zł                      

055 926

rok 2022 - 16.315,37 92695 16 315,37 16 315,37 0,00 16 315,37 16 315,37 0,00 0,00 16 315,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 16 315,37 16 315,37 16 315,37 16 315,37 16 315,37 0,00

6 821 579,01 1 837 374,47 4 975 232,86 6 685 443,37 1 837 374,47 0,00 0,00 1 837 374,47 4 984 204,54 0,00 0,00 0,00 4 984 204,54

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Więzownie oraz modernizacja świetlicy wiejskiej w Hucie

2.2

2.3

Regionalny Program Operacyjny Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie
3.5  Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Budowa strefy fitness i miejsca do grillowania w Glinkach –  fundusz sołecki

2.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie
3.5  Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wilczu

2.5

Program Rozowju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020
Promowanie włączenia społecznego, zmniejszenia ubóstwa oraz rozwoju gospodarczego na obszarach wiejskich

Ogółem X

2.6

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Promowanie włączenia społecznego, zmniejszenia ubóstwa oraz rozwoju gospodarczego na obszarach wiejskich
Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Doposażenie placu zabaw oraz utworzenie siłowni zewnętrznej we Wtelnie

2.7

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Promowanie włączenia społecznego, zmniejszenia ubóstwa oraz rozwoju gospodarczego na obszarach wiejskich

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego dokonuje się w planie
dochodów zwiększenia w dziale 630 „Turystyka" w rozdziale 63001 „Ośrodki informacji turystycznej" w §
6297 o kwotę 387.700,26 zł z tytułu otrzymanego dofinansowania na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa
i nadbudowa budynku Informacji Turystycznej wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń
mieszkalnych lokalu nr 3 na pomieszczenia użyteczności publicznej" realizowane w latach 2021-2022. Wydatki
o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 630 w rozdziale 63001 w § 6057.

Na podstawie pisma dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się
w planie dochodów zwiększenia w dziale 852 „Pomoc społeczna" w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" w § 0960 o kwotę 19.128,00 zł z tytułu
otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej na rzecz pogorzelców. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się
w dziale 852 w rozdziale 85214 w § 3110, zabezpieczając środki na wypłatę zasiłku celowego dla
poszkodowanych w wyniku pożaru budynku mieszkalnego.

W związku z podjęciem uchwały o przyjęciu przez Gminę Koronowo zadań Powiatu Bydgoskiego
w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych
w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92116 „Biblioteki” w § 2320 o kwotę
62.000,00 zł. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 921 w rozdziale 92116 w § 2480.

W związku z wnioskiem dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie dokonuje się
w planie wydatków przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" §
6050 o kwotę 130.000,00 zł, obniżając limit wydatków na zadanie pn. „Budowa drogi w Starym Jasińcu",

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" w §
6050 o kwotę 130.000,00 zł, zabezpieczając dodatkowe środki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa części
pomieszczeń w budynku dydaktycznym Szkoły Podstawowej w Mąkowarsku".

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego dokonuje się w planie
wydatków przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w § 6050 o kwotę
363.487,52 zł, obniżając limit wydatków na zadanie pn. „Budowa drogi w Starym Jasińcu",

zwiększenie:

- w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi" w §
6050 o kwotę 11.000,00 zł, zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie
dokumentacji geologicznej dla projektu sieci wodociągowej w Samociążku - Przy Zaporze",

- w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60013 „Drogi publiczne wojewódzkie" w § 6050 o kwotę
25.000,00 zł, zabezpieczając dodatkowe środki na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej
nr 244 w miejscowości Wtelno",

- w dziale 630 „Turystyka" w rozdziale 63001 „Ośrodki informacji turystycznej" w § 6059 o kwotę
125.383,74 zł, zabezpieczając dodatkowe środki jako wkład własny na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa
i nadbudowa budynku Informacji Turystycznej wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń
mieszkalnych lokalu nr 3 na pomieszczenia użyteczności publicznej",

- w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby" w § 6059 o kwotę 202.103,78 zł, zabezpieczając dodatkowe środki jako wkład własny na
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Więzownie oraz modernizacja świetlicy wiejskiej
w Hucie".

Zgodnie z pismem kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej dokonuje się w planie
wydatków przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" §
4300 o kwotę 83.000,00 zł,

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami
i nieruchomościami" w § 6060 o kwotę 83.000,00 zł, zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn.
„Przejęcie infrastruktury (sieć wodociągowa, kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią) w ulicy Letniej
i Wiosennej w Tryszczynie".

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego dokonuje się w planie
wydatków w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" przeniesienia
poprzez:

- zmniejszenie w § 6050 o kwotę 30.000,00 zł, obniżając limit wydatków dla zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa drogi gminnej w miejscowości Salno (działki nr 31/1, 31/8) ",

- zwiększenie w § 6050 o kwotę 30.000,00 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. Wykonanie
projektu odwodnienia drogi gminnej w Buszkowie- Kadzionka".

Zgodnie z pismem kierownika Wydziału Organizacyjnego dokonuje się w planie wydatków w dziale
750 „Administracja publiczna" w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie" przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4210 o kwotę 3.000,00 zł,

- zwiększenie w § 4300 o kwotę 3.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych niezbędnych
do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.

W związku z pismem kierownika Wydziału Organizacyjnego dokonuje się w planie wydatków w dziale
750 „Administracja publiczna" w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie" przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w: § 4270 o kwotę 1.000,00 zł i § 4520 o kwotę 360,00 zł,

- zwiększenie w: § 4280 o kwotę 28,00 zł i § 4300 o kwotę 1.332,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług
zdrowotnych i pozostałych.

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji dokonuje się w planie
wydatków przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego"
w: § 4210 o kwotę 2.000,00 zł i § 4300 o kwotę 50.000,00 zł,

- w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92695 „Pozostała działalność" w: § 4170 o kwotę 5.000,00 zł,
§ 4210 o kwotę 10.000,00 zł, § 4300 o kwotę 12.000,00 zł i § 4260 o kwotę 5.000,00 zł,

zwiększenie:

- w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71035 „Cmentarze" w § 4300 o kwotę 2.000,00 zł,
zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych,

- w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92195 „Pozostała działalność" w §
4300 o kwotę 50.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych w ramach konkursu na projekt
i wykonanie muralu w Koronowie,

- w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe" w § 4300 o kwotę 32.000,00 zł,
zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych związanych z organizacją wydarzenia „Koronowo MTB
Maraton”.

Dokonuje się w planie wydatków przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w dziale 757 „Obsługa długu publicznego” w rozdziale 75702 „Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych
do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki" w § 8110 o kwotę 151.263,00 zł,

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna" w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej" w: §
4010 o kwotę 126.000,00 zł, § 4110 o kwotę 22.176,00 zł i § 4120 o kwotę 3.087,00 zł zabezpieczając środki
na wynagrodzenia osobowe dla pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń.

Na podstawie pisma dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się
w planie wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna" przeniesienia poprzez:

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



- zmniejszenie w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” w § 4330 o kwotę 2.650,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w § 2310 o kwotę 2.650,00 zł, zabezpieczając środki na
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego (układ wykonawczy gminy).

W związku z pismem dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się
w planie wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna" w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze” przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4300 o kwotę 350,00 zł,

- zwiększenie w § 3020 o kwotę 350,00 zł, zabezpieczając finansowanie usług opiekuńczych.

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej dokonuje się w planie
wydatków w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90002 „Gospodarka
odpadami komunalnymi" przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4300 o kwotę 5.800,00 zł,

- zwiększenie w § 4040 o kwotę 5.800,00 zł, zabezpieczając środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego dokonuje się w planie
wydatków w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic,
placów i dróg" przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 6050 o kwotę 10.000,00 zł, obniżając limit wydatków dla zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Koronowo",

- zwiększenie w § 6050 o kwotę 10.000,00 zł, zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn.
„Projekt oświetlenia w miejscowości Bieskowo".

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego dokonuje się w planie
wydatków w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92695 „Pozostała działalność" przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 6050 o kwotę 100.000,00 zł, w związku z podziałem zadania inwestycyjnego pn. „Projekt
oraz budowa placu zabaw przy ul. Pomianowskiego w Koronowie oraz budowa placu zabaw w Bieskowie" na
dwa przedsięwzięcia,

- zwiększenie w § 6050 o kwotę 29.153,00 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Projekt
oraz budowa placu zabaw przy ul. Pomianowskiego w Koronowie" oraz w § 6050 o kwotę 70.847,00 zł,
zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa placu zabaw w Bieskowie".

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIII/457/22 
Data dokumentu 2022-02-23 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 

2022 
Identyfikator dokumentu 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1068519861 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.02.2022 10:07:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 1A26249F-4B14-40FE-9864-376217ED7569. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

